
UCHWAŁA NR LXII/553/24 
RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści Uchwały nr LIX/524/23 Rady Gminy 
Biskupiec z dnia 26 października 2023r. w sprawie opłaty od posiadania psów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity : Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 z póź.zm.), Rada Gminy Biskupiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści Uchwały Nr LIX/524/23 Rady Gminy Biskupiec z dnia 26 października 2023r. w sprawie opłaty 
od posiadania psów, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w postaci nieprawidłowego przywołania w podstawie 
prawnej uchwały jednego z przepisów ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych(tekst 
jednolity: Dz.U. z 2023r., poz.70), a mianowicie „art.18”  wyżej wymienionej ustawy, który powinien przybrać 
poprawnie brzmienie, jako art.”18a” . 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i ma 
zastosowanie od dnia 1 stycznia 2024r. 

 

   

Przewodniczący  Rady  Gminy 
 
 

Kazimierz Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C13EB990-D7A7-40D5-84A1-DBE5828CCE5B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/553/24 RADY GMINY BISKUPIEC z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


